
Hana A. (Hancilka) ID 45863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 prohlédněte si věcičky, které nabízím, a vyberte si třeba i víc kousků, ať to máte za jedno poštovné. :-) Stav nabízených věcí
se snažím pravdivě popsat, abych předešla případnému nedorozumnění a zklamání z Vaší strany. Pokud náhodou něco
přehlédnu a Vy na to příjdete, věřte, že to není úmysl a určitě se nějak domluvíme - buď výměna, vrácení nebo sleva. Vše Vám
přeměřím či znovu nafotím, budete-li potřebovat.
 Na základě Vaší objednávky, zašlu na mail celkovou cenu (poštovné dle tarifu ČP + 5,- Kč poplatek bance) a po připsání
platby na účet IHNED posílám zásilku.

 Pokud mám zrovna v nabídce věci "Zdarma k objednávce" a hodilo by se Vám něco z nich, prosím napište si o ně.

 Budu moc ráda, když mi napíšete, zda jste byli spokojeni - Vy i Vaše děti, případně pošlete fotečku spokojeného zákazníčka.
Děkuji i za Vaše hodnocení, které mě určitě potěší a ráda hodnocení oplatím!!!

 Přeji nám všem dobrou spolupráci, moc krásné dny a třeba někdy příště zase Na shledanou!!! Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

